Комитет по образованию
Муниципального  района Усольского районного
 муниципального образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение
Буретская средняя общеобразовательная школа

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]ПРИКАЗ
от 23 сентября 2015 г. № 32

О проведении тематического
контроля в 9 классе
В целях повышения качества образования в школе, определения степени готовности обучающихся 9 класса к итоговой аттестации 2015-2016 учебного года,  уровня мотивации учебной деятельности учащихся, выявления проблемных вопросов по подготовке к ОГЭ, руководствуясь п.п.4.3., 4.5., 4.10. Устава школы, Положения о внутришкольном контроле,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить с 28 сентября по 10 октября 2015 г. тематический контроль в 9 классе по теме  «Подготовка выпускников школы к итоговой аттестации».
2. Утвердить план-задание (приложение 1).
3. Всем ответственным лицам  подготовить справки по итогам контроля до 15.10.2015 г.
4. Провести совещание педагогов по результатам контроля 16 октября 2015 г.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 Халиулина Е.В.

С приказом  ознакомлены:

Садкова Н.В.
Каушева Т.В.
Алексеева М.С.
Кирьячкова Л.С.
Плотникова Н.Н.
Амбросова Е.В.
Сизых Г.П.
[bookmark: _GoBack]Шишимарина Е.В.

Приложение 1
к Приказу № 32
от 23 сентября 2015 г.

План-задание тематического контроля в 9 классе
«Подготовка выпускников школы к итоговой аттестации»

1. Алексеевой М.С., зам. директора по УВР, отчитаться о ходе выполнения плана подготовки к проведению итоговой аттестации в форме ОГЭ по состоянию на 15.10.2015 г.
2. Плотниковой Н.Н., классному руководителю 9 класса, подготовить характеристику класса, отчет о проведенной работе по подготовке обучающихся к экзаменам, представить информацию по пропускам учащихся с 01.09. по 15.10.2015 г. с отчетом по проведенной работе по недопущению пропусков по неуважительным причинам.
3. Садковой Н.В., педагогу – психологу, провести диагностику уровня тревожности, уровня мотивации учебной деятельности, выявления учебных предпочтений учащихся  9 класса.
4. Каушевой Т.В., учителю русского языка и литературы, Кирьячковой Л.С., учителю математики, представить анализ входных контрольных работ, отчет о проведенной работе по выявлению учебных затруднений каждого ученика и планированию индивидуальной работы с обучающимися с дальнейшим  прогнозом на конечный результат для каждого ученика.
5. Учителям-предметникам 9 класса подготовить письменный отчет о ходе подготовки  к экзаменам с учащимися, которые определились с экзаменом по выбору.